MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

O Diretor Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA - CAMPUS SÃO JOÃO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, torna

público o resultado das inscrições homologadas no Processo Seletivo para Ingresso no Curso

de Especialização em Ensino de Ciências do IFPI CASJP, conforme Edital 09/2019.

Ampla Concorrência (Inscrições Deferidas)

NOME CPF

1. Amilton Filho Dias da Silva 895.787.243-49

2. Fernando Coelho de Miranda 071.178.463-99

3. José Aparecido Marques Mendes 071.084.883-88

4. Joelma Nascimento da Silva 029.625.203-40

5. Luzilene de Assis Moura Sá 896.470.683-87

6. Ana Ruth Lima Costa 961.243.693-20

7. Iêda da Silva Amorim 061.155.953-63

8. Anderson Teles Lima 052.344.953-45

9. Zélia Pereira da Silva 490.524.113-87

10. Osmar Lopes Junior 306.344.823-00

11. Edson Ferreira de Sousa 014.536.873-43

12. Silvano de Oliveira Feitosa 039.906.023-57

13. Janaina Paes de Sousa 003.958.513-19

14. Ivan Fernandes Marques 032.908.923-44

15. Marlange da Silva Ribeiro 032.347.933-28

16. Gustavo Ryan Oliveira Sousa 026.527.513-01

17. Wagner Libório de Carvalho 004.994.693-56

18. Nataniela Hosana Pereira 027.016.593-29

19. Marcione Oliveira de Carvalho 008.072.133-81

20.  Edgar Oliveira de Carvalho 776.371.273-20

21. Luana Lopes Amorim 018.917.163-44

22. Rawenna Sá Moura 045.681.063-38

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

Servidor Público de Outros Órgãos (Inscrições Deferidas)

Servidor Público de Outros Órgãos (Inscrições Indeferidas)

Obs1. Não atende o item 3.1 do edital 009/2019.

Servidor Público IFPI (Inscrições Deferidas)

23. Simplício dos Santos Mota 063.277.363-43

24. Josilene Paiva Silva 296.511.628-13

25. Cristina Raiane dos Santos Carvalho 066.206.163-21

26. Ilzeni Oliveira da Luz 950.681.983-15

27. Francinete dos Santos Silva 852.747.553-72

28. Joseane Batista da Silva 956.127.183-49

29. Jardel Gomes de Oliveira 017.718.863-40

30. Saulo Coelho Moura 017.478.963-73

31. Josileide Ferreira de Sá 037.543.683-97

32. Luana Santos Costa 058.180.323-02

33. Francisco da Costa Passos 291.591.748-54

NOME CPF

1. Arão Mayke Sério de Morais 895.787.243-49

2. Klebert Rodrigues de Sousa 790.484.803-10

NOME CPF

1. Adalberto Soares de Oliveira 169.294.063-91

NOME CPF

1. Felipe Bandeira Rocha 024.897.853-54

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

Ampla Concorrência (Inscrições Indeferidas)

Obs1. Não atende o item 3.1 do edital 009/2019.

São João do Piauí, 12 de junho de 2019

Jopson Carlos Borges de Moraes

Diretor Geral

IFPI – Campus São João do Piauí

(Assinatura no original)

NOME CPF

1. Maria do Socorro dos Santos Gomes 921.534.703-82